CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA

Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG
CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563
email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Portaria Nº 9/2019

Nomeia Membros da Comissão Especial
de Licitação do Processo Licitatório n.º
02/2019 da Câmara Municipal de
Serrania.

A Presidente da Câmara Municipal de Serrania, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com as Leis Federais n.º
10.520/2002  e n.º 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os senhores Adybbi Vasconcelos Dias Neder, Rodrigo

Gonçalves Faria Dias e Silvio da Silva para compor a Comissão Especial de Licitação do
Processo Licitatório n.º 02/2019 da Câmara Municipal de Serrania, na modalidade
Pregão.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Serrania-MG, 15 de Março de 2019.

Teresinha de Souza Tavares

Presidente da Câmara